[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ
РЕШЕНИЕ
 от
30.12.2021

                                                  № 118-6-РС

Обоянь
 «О предоставлении  временно в безвозмездное пользование нежилого помещения ОМВД России по Обоянскому району»
Рассмотрев обращение ОМВД России по Обоянскому району о заключении договора безвозмездного  пользования нежилого  помещения площадью 85 кв.м. в части здания, расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.34, для осуществления уставной деятельности учреждения, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утверждённым решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. № 393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1 Предоставить временно ОМВД России по Обоянскому району в безвозмездное пользование нежилое помещение общей площадью 85 кв.м., расположенное в нежилом здании по адресу: Курская  область, г. Обоянь, ул. Ленина, д.34, с с 01.01.2022 по 31.12.2022.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
города Обояни                                                                                     В.Г.Миненкова
И.о.Главы города Обояни                                                                    Е.Ю. Бочарова